
 

 ГУБЕРНАТОР МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 апреля 2005 г. N 45-ПГ 

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ 

 ГУБЕРНАТОРА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 В связи с вступлением в силу Закона Московской области N 211/2004-ОЗ "О предоставлении 

 гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Московской области" 

 постановляю: 
 
 Признать утратившими силу: 
 
 постановление Губернатора Московской области от 08.07.1999 N 242-ПГ "О порядке 

 предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в 

 Московской области"; 
 
 постановление Губернатора Московской области от 21.12.2000 N 416-ПГ "О внесении 

 изменений в постановление Губернатора Московской области от 08.07.99 N 242-ПГ "О порядке 

 предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в 

 Московской области"; 
 
 постановление Губернатора Московской области от 15.11.2001 N 350-ПГ "О внесении 

 изменений в постановление Губернатора Московской области от 08.07.99 N 242-ПГ "О порядке 

 предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в 

 Московской области"; 
 
 постановление Губернатора Московской области от 23.07.2002 N 152-ПГ "О внесении 

 изменений в постановление Губернатора Московской области от 08.07.1999 N 242-ПГ "О порядке 

 предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в 

 Московской области"; 
 
 постановление Губернатора Московской области от 06.02.2004 N 18-ПГ "О внесении 

 изменений в постановление Губернатора Московской области от 08.07.1999 N 242-ПГ "О порядке 

 предоставления гражданам компенсаций (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в 

 Московской области". 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

